
 

   

Nr referencyjny ZP.271.2.14.2024                                                   

 Łęczyca, dn. 25.09.2024r.   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT   

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym, na 

podstawie art. 275 pkt 1) pod nazwą: „Budowa oświetlenia ulicy Kolejowej i ulicy Górniczej w 

Łęczycy” 

 

Działając w oparciu o przepisy art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu do dnia 25.09.2024 r. do 

godz. 09:30 wpłynęło 5 ofert, zgodnie z poniższą tabelą:   

Nr oferty   
Nazwa i adres 
Wykonawcy   

 
Cena oferty brutto 

 

 
Długość okresu 
gwarancji jakości na 
wykonane roboty 
budowlane oraz 
dostarczone i 
wbudowane materiały 

 

1   Safepass sp. z o.o. 
47-200 Kędzierzyn-Koźle, 
Piramowicza 14/2 

 
 

180 000,00 zł 

 
 

60 miesięcy 

2 ENERGJON Jarosław 
Jończyk 
97-371 Kozierogi, 
Kozierogi 36 

 
       159 900,00 zł 

 
60 miesięcy 

3 Edyta Gwiazda KEG 
Inwestycje 
92-761 Łódź, Malownicza 
122P 

 
       179 088,00 zł 

 
60 miesięcy 

4 Sp-instal Sp. z.o.o 
95-100 Zgierz, ul. Długa 
6/5 

       136 284,00 zł 60 miesięcy  

5 MR INSTAL sp.j. 
94-234 Łódź, 
ul.Podchorążych 51 lok. 1 

       145 878,00 zł 60 miesięcy 

  

                  

        Burmistrz Miasta Łęczyca  

         Paweł Kulesza      


